
О внесении изменений в состав геральдической комиссии города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 28.03.2018 № 

1119 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соот-

ветствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлени-

ем мэрии города Новосибирска от 28.03.2018 № 1118 «О Положении о геральди-

ческой комиссии города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Ново-

сибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав геральдической комиссии города Новосибирска, утвер-

жденный постановлением мэрии города Новосибирска от 28.03.2018 № 1119 

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 02.12.2019 № 4347, 

от 05.02.2021 № 290), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Каменскую Анастасию Вячеславовну. 

1.2. Ввести в состав: 

Шереметьеву Светлану Евгеньевну – начальника отдела оценки регулирующе-

го воздействия и систематизации право-

вых актов управления судебной защиты 

и организации правового взаимодейст-

вия мэрии города Новосибирска, секре-

таря. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     09.11.2021  №       3923     

 


